
 

 
 
 
 

 
 
 

Úsek pojištění hospodářských rizik 
 

Dodatek č. 11 
k pojistné smlouvě číslo 7720428802  
 

sjednané mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

IČ: 4711 6617 

adresa sídla: 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25 
 

a 
 

Město Žatec 
se sídlem Žatec, nám. Svobody 1, PSČ 438 24  
IČ:  0026 5781 
tel.: 415 736 111, fax: 415 736 148 
e-mail: info@mesto-zatec.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Žatec 
číslo účtu: 19-422481/0100 
(dále jen pojistník) 
zastoupený: Mgr. Zdeňkou Hamousovou – starostkou  
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře 
 

  

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře  

Česká asistenční spol. s r.o. 
člen RENOMIA NETWORK 
IČ: 25038524 
adresa sídla: 430 01 Chomutov, Pražská 988  
(dále jen pojišťovací makléř) 
korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře 
 
 

 
 
 
 
 
Tento dodatek obsahuje úplné znění smlouvy č. 7720428802 ke dni 01. 01. 2019, 

který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se odvolává, tvoří nedílný celek. 



 PS 7720428802 (dodatek 11) - 2 - 

 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.    Pojistník sjednal tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2.   K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti (dále 
jen VPP), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen ZPP) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen DPP). 

       Všeobecné pojistné podmínky  
        VPP P - 100/05 – pro pojištění majetku a odpovědnosti 

 
Zvláštní pojistné podmínky 
ZPP P - 150/05 - pro živelní pojištění 
ZPP P - 200/05 - pro pojištění pro případ odcizení 
ZPP P - 320/05 - pro pojištění elektronických zařízení 

 
Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských rizik 
DPP P- 520/05 
 
Živel  
DZ1 - Lehké stavby, dřevostavby – Výluka 

        DZ12 - Příslušenství a stavební součásti budovy nebo stavby - Vymezení předmětu pojištění 

Zabezpečení 
DOZ1 - Předepsané způsoby zabezpečení movitých věcí a zásob  
DOZ5 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů 

Obecné 
DOB1 - Elektronická rizika - Výluka 
DOB3 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy 

        DOB5 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek 
        DOB7 -  Definice jedné pojistné události pro poj. nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití 
 

 

Článek II. 
DRUHY A ZPŮSOBY POJIŠTĚNÍ, PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ 

 

1. OBECNÁ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ MAJETKU  

1.1 Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak. 

1.2 Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.  

1.3 Není-li dále uvedeno jinak, jsou pro pojištění majetku místy pojištění: 

T01) na adresách dle přílohy č. 1 
T02) na adresách dle přílohy č. 3 
A01) Žatec, Prokopa Velkého 1950 
A02) Žatec, par. č. 490/2, EČ 840 
A03) Žatec, par. č. 5834 – rozhledna 
A04) Žatec, Nákladní 356 – renesanční sladovna 
 

2. PŘEHLED SJEDNANÝCH POJIŠTĚNÍ 

2.1 ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených  v následující  

tabulce: 

   2.1.1. 

Místo pojištění: dle specifikace 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „sdružený živel“ 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DZ1, DZ12 



 PS 7720428802 (dodatek 11) - 3 - 

 

(pokračování tabulky) 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 

celková/ 

pojistná částka 

Spoluúčast 

Pojištění se     

sjednává        
*)1) 

Max. roční 

limit pojist. 

plnění3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

Vlastní budovy a stavby dle přílohy č. 1 

• místě T01) 
170 108 772   5 000     

Soubor vlastních věcí movitých dle přílohy č. 
3 

• místě T02) 

21 992 950   5 000     

Vlastní věci zvláštní hodnoty – umělecká 
díla dle přílohy č. 2 

• místě A01) 

9 037 249   5 000   obvyklá cena  

Cizí věc  zvláštní hodnoty – česací stroj 

• místě A02) 
2 000 000   5 000   obvyklá cena  

Soubor vlastních věcí movitých (nábytek, 
apod.) 

• místě A04) 

848 113   5 000     

Soubor vlastních věcí movitých 
(audiovizuální technika, dotykové obrazovky, 
efektové projektory, plátna, apod.) 

• místě A04) 

1 564 320   
 

5 000   
  

pro místa pojištění uvedená v této tabulce se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí „povodeň“ ve výši 
10 %, min. 20 000 Kč 

        *) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 

 

       2.2 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených  v následující  
tabulce: 

2.2.1. 

Místo pojištění: dle specifikace 

Rozsah pojištění:  poj. nebezpečí „odcizení“ 

Pojištění se řídí:  VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DOZ1, DOZ5, DOB1, DOB3 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka 

Spoluúčast 

Pojištění se 

sjednává 
*) 1) 2)  

Max. roční 

limit pojist. 

plnění3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

Vlastní budovy a stavby  

• místě T01) 
 1 000   první riziko  200 000   

Soubor vlastních věcí movitých dle 
přílohy č. 3 

• místě T02) 

 1 000   
zlomkové 
pojištění  

200 000   

Vlastní věci zvláštní hodnoty  - umělecká 
díla dle přílohy č. 2 

• místě A01) 

9 037 249 1 000   obvyklá cena    

Cizí věc zvláštní hodnoty – česací stroj 

• místě A02) 
 1 000   

první riziko 
obvyklá cena 

50 000   

Soubor vlastních věcí movitých (nábytek, 
apod.) 

• místě A04) 

 5 000   
zlomkové 
pojištění  

400 000   

     

     



 PS 7720428802 (dodatek 11) - 4 - 

 

(pokračování tabulky) 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka 

Spoluúčast 

Pojištění se 

sjednává 
*) 1) 2)  

Max. roční 

limit pojist. 

plnění3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

Soubor vlastních věcí movitých 
(audiovizuální technika, dotykové 
obrazovky, efektové projektory, plátna, 
apod.) 

• místě A04) 

 5 000   
zlomkové 
pojištění  

800 000   

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 

 

2.3 POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených  v následující  

tabulce: 

2.3.1. 

Místo pojištění T01)  na adresách dle přílohy č. 1 

Rozsah pojištění:  poj. nebezpečí „vandalismus“ 

Pojištění se řídí:  VPP P-100/05, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3 

Předmět pojištění 

Agregovaná/ 

celková/ 
pojistná částka 

Spoluúčast 

Pojištění se 

sjednává 
*) 1) 2)  

Max. roční 

limit pojist. 

plnění3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

Vlastní budovy  a stavby  

• místě T01) 
 

10%,  

min. 1 000   
první riziko 200 000   

Soubor vlastních věcí movitých dle 
přílohy č. 3 

• místě T02) 

 
10%,  

min. 1 000   
první riziko 200 000   

Vlastní věci zvláštní hodnoty – umělecká 
díla uvedená na příloze č. 2 

• místě A01) 

 
10%,  

min. 1 000   
první riziko 
obvyklá cena 

200 000   

Cizí věc zvláštní hodnoty – česací stroj 

• místě A02) 
 

10%,  
min. 1 000   

první riziko 
obvyklá cena 

50 000   

Soubor vlastních věcí movitých 
(nábytek, apod.) 

• místě A04) 

 
10%,  

min. 1 000   
první riziko 100 000   

Soubor vlastních věcí movitých 

(audiovizuální technika, dotykové 
obrazovky, efektové projektory, plátna, 
apod.) 

• místě A04) 

 
10%,  

min. 1 000   
první riziko 200 000   

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 

 

2.4 POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených  v následující  
tabulce: 

2.4.1. 

Místo pojištění: A03) Žatec, par. č. 5834 - rozhledna 

Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. II, ZPP P-320/05 

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-320/05 a doložkami  DOZ1, DOZ5, DOB1, DOB3, DOB7 

 

 



 PS 7720428802 (dodatek 11) - 5 - 

 

(pokračování tabulky) 

Předmět pojištění 
(pojištěné zařízení) 

Agregovaná/ 

celková/ 
pojistná částka 

Spoluúčast 
5) 

Pojištění 

se sjednává 
*) 1) 2) 

Max. roční 

limit pojist. 

plnění3) 

(Kč) (Kč)  (Kč) 

Vlastní zařízení vč. příslušenství - dva grafické 
barevné panely Avistec Sunlight 46, 60x40 cm 
umístěné na budově rozhledny 

800 000   3 000      

pro místa pojištění uvedená v této tabulce se sjednává spoluúčast pro poj. nebezpečí „povodeň“ ve výši 
10 %, min. 20 000 Kč 

Odchylně od doložky DOZ1, tabulek č. 1 – 4 se sjednává následující zabezpečení: 
Zařízení musí být umístěno ve výšce min. 2,2 m nad zemí a dále konstrukčně upevněno.  
Mimo provozní dobu je přístup k zařízení zamezen mřížovou roletou.  
Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se 
stavbou. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho de-
strukčního narušení. V případě rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové, k jehož 
překonání je nutno použít min. ručního nářadí, pokud nejde o běžné používaná spojení, jejichž konstrukci 
nelze ovlivnit. 

*) není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II, odst. 1.1 
 

1)       časová cena  je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. XVI, odst. (2), písm. b) VPP P-100/05, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. XVI, odst. (2), písm. c) VPP P-100/05, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy, 

2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu čl. XVIII, odst. (1), písm. a) VPP P-100/05, 
3)          maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného 

roku ve smyslu ustanovení čl. XVIII, odst. (3), VPP P-100/05. 
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast, 
 

 

3.   POJISTNÉ PLNĚNÍ  

3.1 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho 

pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč. 

V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou 
událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných a následně vypočtených 
pro jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí. 

3.2 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč. 

V případě vzniku pojistné události na více místech pojištění se od celkové výše pojistného plnění za pojistnou 
událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro 
jednotlivá místa pojištění postižená touto pojistnou událostí. 

3.3 Bez ohledu na jiná ujednání této pojistné smlouvy je pojistné plnění ze všech druhů pojištění sjednaných touto 
pojistnou smlouvou, za všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, 
sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, a je-li pojištěnou věcí budova, též tíhou sněhu nebo námrazy, 
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 

10 000 000 Kč. 

3.4 V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se 
od celkové výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí.  

 



 PS 7720428802 (dodatek 11) - 6 - 

 
Článek III 

VÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO 
 
1. Pojistné za jeden pojistný rok: 

 

1.1. Živelní pojištění 
Roční pojistné  .......................................................................................................................................................................  40 249 Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení  
Roční pojistné  ......................................................................................................................................................... ............... 42 279 Kč 

1.3. Pojištění pro případ vandalismu 
Roční pojistné  .................................................................................................................................................... .................... 30 000 Kč 

1.4. Pojištění elektronických zařízení 
Roční pojistné  ...................................................................................................................................................... .................... 7 200 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkové roční pojistné.......................................................................................................................................................... 119 728 Kč  
  

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.  

 Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 

• k 01. 01. 2019  ...............................................................................................................................................................  29 932 Kč 

• k 01. 04. 2019 ................................................................................................................................................................  29 932 Kč 

• k 01. 07. 2019 ................................................................................................................................................................  29 932 Kč 

• k 01. 10. 2019 ................................................................................................................................................................  29 932 Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele číslo 2226222/0800, vedený u České 

spořitelny, a.s., konstantní symbol  3558, variabilní symbol  7720428802. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského pro-

storu zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, než 
jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území to-
hoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsané-
ho v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti. 

 

 
Článek IV 

HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ 
 

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 

664 42 Modřice, Brněnská 634 

tel.: 957 105 105 

fax: 547 212 602, 547 212 561 

e-mail: podatelna@koop.cz 

www.koop.cz 

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události 
písemnou formou.  

 

 

 
Článek V. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
                                                                        
 Nesjednávají se. 

 

mailto:podatelna@koop.cz


 PS 7720428802 (dodatek 11) - 7 - 

 

Článek VI. 

REGISTR SMLUV, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. REGISTR SMLUV 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, po-
jistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 

smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných infor-
mací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek změn prove-
dených dodatkem do budoucna. 

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 

Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnic-
kou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování 
na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 
„O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojiš-

tění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

• pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plně-

ní smlouvy, a 

• pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statis-
tiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a 

jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zá-
jmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojiš-

tění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího 
distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 

osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 

že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 

že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

 

http://www.koop.cz/


 PS 7720428802 (dodatek 11) - 8 - 

 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpraco-
vání osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpra-
covávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolá-
ní souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento aktualizační dodatek se sjednává na dobu od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2019.  

3.2. Pojistník podpisem tohoto  dodatku  prohlašuje, že   byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen 
s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše 
uvedené pojistné  smlouvy   ve znění tohoto dodatku a že mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a že v dostatečném předstihu před uzavře-
ním tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči 
dat) Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 

3.3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává 

zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo po-
jištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od článku V, VPP P - 100/09 se pro tento případ „adresá-
tem“ rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojis-
titeli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli. 

3.4. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech 

• pojistník obdrží 1 stejnopis 

• pojistitel si ponechá 2 stejnopisy 

• pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis 

3.5. Tento dodatek obsahuje 8 stran a 3 přílohy. 

Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I této po-
jistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

 
Výčet příloh:  příloha č. 1 –  seznam budov a staveb 
   příloha č. 2 –  seznam pojištěných uměleckých děl 
   příloha č. 3 –  seznam pojištěných vlastních věcí movitých  

 
 
Za pojistníka:  
V Žatci dne  05. 11. 2018     ……....…………………………………….  
        jméno, příjmení, podpis a funkce 
 
 
 
Za pojistitele: 
V Chomutově dne  05. 11. 2018  
 
 
 
 
……………….……………………….…    .........………………………………………  


